
Renata R. (Fanda Ríša) ID 196850 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.8.2024, 11:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky
 Závazné rezervace mají při vyřizování objednávek vždy přednost, odpovídám na ně první. Pokud máte o věc opravdu zájem,
využijte ji. Pokud chcete oblečení přeměřit nebo máte jiný dotaz, tak ji prosím nevyužívejte. Jestliže využijete závaznou
rezervaci, hned napište vaší adresu.
 Pokud nerezervujete závazně, ale jste 1. zájemce, jste další v pořadí, kterým odpovídám na jejich dotazy, posílám podklady k
platbě apod. Pokud jste 2. - několikátý zájemce, napíši Vám až v případě uvolnění rezervace 1. zájemcem a to samozřejmě
podle pořadí.Pokud si vyžádáte podrobnosti, očekávám, že mi co nejdříve podáte zprávičku zda vám věc vyhovuje či nikoliv.
Nedáte-li mi vědět do 24 hodin, anuluji vás jako zájemce a věc dám zpět do prodeje.
 Peníze z unáhlené koupě nevracím a neberu věci zpět, proto si nákup prosím pořádně rozmyslete. Samozřejmě když bude
chyba na mé straně, klidně věc vezmu zpět a vrátím penízky.
 Děkuji za pochopení...
 Vaše objednávky rezervuji týden, to je čas na zaplacení, není ale problém rezervaci prodloužit, vždy ale dejte předem vědět.
 Prosím o dodržení termínu rezervace, v opačném případě vaše rezervace bez upozornění zruším.
 Ze špatných zkušeností na dobírku neposílám, balíčky posílám doporučeně většinou v den připsání peněz na účet, nejpozději
den třetí. Obyčejné zásilky jen na vaše riziko.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

